卒業予定・修了予定の皆様

入学予定の皆様

御家族の皆様

令和３年度学位記授与（卒業）・令和４年度入学に伴う式典について

 宮崎大学では、令和３年度卒業並びに令和４年度入学に伴う式典を、下記のとおり執り行

うこととしましたので、お知らせいたします。

記

○令和３年度卒業証書・学位記・修了証書授与式

  日 時：令和４年３月２４日（木）午前１０：００～１１：００

  場 所：フェニックス・シーガイア・リゾート

      シーガイアコンベンションセンター４Ｆ（サミットホール）

○令和４年度入学式

日 時：令和４年４月４日（月）午前１０：００～１０：３０

  場 所：フェニックス・シーガイア・リゾート

      シーガイアコンベンションセンター４Ｆ（サミットホール）

※新型コロナウイルス感染症拡大防止のため，式典の参加は卒業生・修了生及び教職員のみ

といたします。ご家族等のご来場はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。なお，

ご家族の方向けに，式典の様子を YouTube でライブ配信する予定としています。

※新型コロナウイルス感染症の状況によっては、式典の開催方法等を変更する場合がござ

います。

※発熱やせきなど、体調不良の方は、出席をお控え下さい。

※入口で検温を実施いたします。発熱のある学生は入場をお断りいたします。

※マスク（不織布）を着用ください。

 これらの行事に関しましては、本学医学部の感染症の専門家を交え、新型コロナウイルス

危機対策本部会議で検討を行い、このような判断に至りました。御家族の皆様におかれまし

ては、この日を心待ちにされていたことと存じますが、本学のこのような苦渋の判断に至り

ましたことに関しまして、御理解を賜りますようお願いいたします。

式典に関する詳細情報は、今後の感染状況に応じて決定し、本学ウェブサイトに掲載いた

しますので、御確認願います。

○令和３年度卒業証書・学位記・修了証書授与式

 令和４年３月２４日（木）

（https://www.miyazaki-u.ac.jp/newsrelease/event-info/post-778.html）

○令和４年度入学式

 令和４年４月４日（月）

（https://www.miyazaki-u.ac.jp/newsrelease/event-info/post-779.html）

                                2022年２月９日

宮崎大学長

鮫島 浩

https://www.miyazaki-u.ac.jp/newsrelease/event-info/post-778.html
https://www.miyazaki-u.ac.jp/newsrelease/event-info/post-779.html